РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 июня 2020 г.                              с. Мигна                                       № 15 -п

О внесении изменений в постановление от 25.08.2015 № 25-п
В целях приведения постановлений администрации Мигнинского сельсовета об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Внести в постановление администрации сельсовета от 25.08.2015 № 25-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Мигнинского сельсовета»  (в редакции постановлений от 07.03.2017 №11-) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.4 изложить в следующей редакции: « 2.2.4.Срок проведения каждой из проверок, указанных в п. п. 3.4, .3.5, не может превышать 20 рабочих дней. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований, на основании мотивированных предложений должностных лиц, проводящих выездную проверку, срок проведения выездной проверки может быть продлен, но не более чем на 20 рабочих дней.
1.2. Подпункт 3. Пункта 3.2.7 исключить.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Тетюхину М.И.
3. Постановление подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава администрации                                                                    С.В. Югов